nostram supplex expostulavit presentiam, quod ei aliquod praediolum, quod Ecclesie nostrae olim fuisse dignoscitur, ei praeferre (1) auctoritate largiremur. Est autem ejus situs in comitatu Belicensi, in agro vel villa cui vocabulum est Tresia, cum ecclesia in honore beati Mauricii dicata (2), cum omnibus appendiciis quae ad ipsam pertinent, id est quantum in praefato comitatu vel foribus istis concluditur : hoc est a mane mons qui vocatur Munitus, a média die aqua quae vocatur Ter us, a sero mons qui vocatur Caprilis, a circio aqua Saveria. Quantum infra hos fines extra sancti Mauricii habetur, usque in exquisitum totum concedimus, ut jam dictum est, praefato Oddoni episcopo: ea videlicet ratione, ut quandiu ipse vixerit vel unus ex propinquis ejus cui ipse istas res dederit, teneant et possideant ; post eorum solummodo discessum, ad ecclesiam beati Mauricii absque ulla mora revertantur. Pro istis vero rébus donat praedictus Oddo aliquid ex rébus suis, id est mansum unum qui est situs in pago Belicensi, in agro Veserocensi (3), in villa quae

(i) *Præstaria* désigne une concession territoriale sous réserve d'usufruit.

*

(2) Les confins de cette localité, située dans le comté de Belley dont les limites ne différaient pas de celles de l'évêché de ce nom, peuvent parfaitement se reconnaître sur la *carte* de CASSINI : *Tresia* doit être Thésieux, paroisse au nord-ouest de laquelle on trouve une succursale dédiée à saint Maurice ; on voit au levant [*a mane*] Musin (*mons Munitus* ?), au midi [*a média die*] un petit ruisseau (sans doute le *Terus*), au couchant (*a sero*) le bois de Gevray [*mons Caprilis*] et au nord (*a circio*) la rivière de Seran (*aqua Saveria*).

(3) *Vézeronces* faisait partie du diocèse de Vienne (archiprêtre de la Tour-dû-Pin) et non de celui de Belley. — Canton de Morestel (Isère).